[image: ]                             МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД № 6 «РУЧЕЕК»
С.К-УРСДОН  ДИГОРСКОГО РАЙОНА
РСО-АЛАНИЯ

	              363405, РСО-Алания,  Дигорский район,  с. К-Урсдон,  ул.К.Маркса,1а,  тел.8(86733) 97-1-92;  elza.kasaeva@mail.ru

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №6»Ручеек» с.К-Урсдон

ПРИКАЗ
От 25.05.2018                                                                            № 43

Об утверждении плана мероприятий по внедрению
профессиональных стандартов в ДОУ.

В целях обеспечения перехода муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад №6»Ручеек» на работу в условиях действия профессиональных стандартов
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План  мероприятий по внедрению профессиональных стандартов в МКДОУ детский сад№6 с. К-Урсдон  (приложение № 1);
1. Утвердить:
1. Состав рабочей комиссии по организации поэтапного перехода МКДОУ детский сад№6 с. К-Урсдон  на работу в условиях действия профессиональных стандартов (приложение № 2);
1. Положение о рабочей комиссии по организации поэтапного перехода МКДОУ детский сад№6 с. К-Урсдон  на работу в условиях действия профессиональных стандартов (приложение № 3);
1. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	            Заведующая МКДОУ детский сад№6 с. К-Урсдон
	Э.С.Касаева

image1.wmf